
UCHWAŁA NR LXVII/604/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy placowi publicznemu na terenie miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się co następuje:

§ 1. Placowi publicznemu na terenie miasta Marki zlokalizowanemu na działce nr ewidencyjny 
178 w obrębie 01-16 nadaje się nazwę

Skwer doktora Zbigniewa Srzednickiego

§ 2. Szczegółowe położenie placu wymienionego w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: 08C6E477-EA6B-4FEB-B1AE-F541676107F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LXVII/604/2018 
Rady Miasta Marki 
z dnia 17 października 2018 r 
 

 

Id: 08C6E477-EA6B-4FEB-B1AE-F541676107F8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-409147434

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 08C6E477-EA6B-4FEB-B1AE-F541676107F8. Podpisany Strona 2


		2018-10-19T10:10:52+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




